Daiber

JN1137 Ladies' Down Vest

dl@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Verfugbare Farben

™ black/silver (blackC, 427U)

157 g
1/30

S
48,00 cm
43,00 cm
46,00 cm
61,00 cm

= graphite/silver (Black 6C, 421C)

I silver-melange/graphite (421C, Black 6C)

157 g
1/30

M
52,00 cm
47,00 cm
50,00 cm
62,00 cm

Leichte Daunenweste im klassischen Design

Softes, leichtes, wind- und wasserabweisendes Material
Kontrastfarbiges Innenfutter und ReiRBverschliisse
Kontrastfarbige Einfassung am Armausschnitt und am Saum
2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss

JN1137: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff: 100% Polyamid
Futterstoff: 100% Polyamid
Wattierung: 90% Daunen, 10%
Federn

Myanmar

Reinigungshinweise:

£ QO PP

Partner-Artikel:

157 g
1/30

L
56,00 cm
51,00 cm
54,00 cm
64,00 cm

™ cobaltsilver (279C, 421C)
H navy/silver (296C, 429C)

Men's Down Vest

w Art-Nr.: JN1138

XL
157 g
1/30

XL
60,00 cm
55,00 cm
58,00 cm
65,00 cm

XXL
157 g
1/30

XXL
64,00 cm
60,00 cm
62,00 cm
66,00 cm

| fern-green/silver (347C, 421C)
o red/silver (200C, 421C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100

-
a8
=
=
]
o
-
c
o
-
2
2
=
o
@
=

for harmful substances.

@
@
2
E
&
=
£2
=
-~
=}
o
5
=}
=
g

Stand: 03.07.2025 - 08:46:35


http://www.tcpdf.org

