



Leichte Daunenweste im klassischen Design

Softes, leichtes, wind- und wasserabweisendes Material
 Kontrastfarbiges Innenfutter und Reißverschlüsse
 Kontrastfarbige Einfassung am Armausschnitt und am Saum
 2 seitliche Taschen mit Reißverschluss
 JN1137: taillierter Schnitt

Material:

Oberstoff: 100% Polyamid
 Futterstoff: 100% Polyamid
 Wattierung: 90% Daunen, 10% Federn

Herkunftsland:

Myanmar

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Men's Down Vest

Art-Nr.: JN1138

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	157 g	157 g	157 g	157 g	157 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm
1/2 Taillenweite	43,00 cm	47,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	60,00 cm
1/2 Saumweite	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
Länge ab Schulter	61,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm

Verfügbare Farben

 black/silver (blackC, 427U)
 graphite/silver (Black 6C, 421C)
 silver-melange/graphite (421C, Black 6C)

 cobalt/silver (279C, 421C)
 navy/silver (296C, 429C)

 fern-green/silver (347C, 421C)
 red/silver (200C, 421C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:46:35